
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRATEC 4 SILOFLAT - Tlaková hadice na abrazivní
materiály, -30°C až +80°C, 4 bar
Kód produktu: 10500

Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: SBR/NR
Materiál vnitřní: NR
Materiál vnější: SBR/NR
Výztuha: Textilní oplet
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: EN ISO 1307:2008
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Odolné otěru a ozónu
Použití produktu: Abrazivní materiály
Vnitřní barva: černá



Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Hadice má 2 drátky pro řešení antistatiky

Lehká hadice na cement, suché omítky pro stáčistě. Odolná otěru (100 +/- 5 mm3 dle DIN 53516). Jiné průměry je možno dodat na
základě poptávky (DN 100).

Varianty zboží
Objednací kód
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad


	ABRATEC 4 SILOFLAT - Tlaková hadice na abrazivní materiály, -30°C až +80°C, 4 bar
	Varianty zboží


